Об утверждении и введении в действие технических нормативных правовых актов в строительстве

На основании подпункта 5.6 пункта 5 Положения о Министерстве архитектуры и строительства Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь                               от 31 июля 2006 г. № 973 «Вопросы Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2018 г. следующие технические нормативные правовые акты, разработанные                       РУП «Стройтехнорм» и внесенные главным управлением градостроительства, проектной, научно-технической и инновационной политики Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь:
Изменение № 10 ТКП 45-3.02-290-2013 «Общественные здания и сооружения. Строительные нормы проектирования»;
Изменение № 1 ТКП 45-3.02-191-2011 «Здания и помещения организаций отдыха и туризма. Правила проектирования».

Министр								        А.Б.Черный